РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      от 29 сентября 2022 г.                                                                               № 72
с. Сузгарье
  О переводе  жилого  помещения  жилого здания в нежилое  помещение в жилом здании  расположенного по адресу: РМ, Рузаевский район, с. Ключарево,  ул. Центральная дом № 36 кв.1.
         В соответствии со ст. 22.23 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, Административным регламентом администрации Сузгарьевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение , нежилого помещения в жилое помещение» (с изменениями от 16.06.2021 года), на основании акта обследования состояния жилого дома, и в связи с нецелесообразностью использования, содержания и эксплуатации жилого здания, являющегося собственностью Сузгарьевского сельского поселения, расположенного по адресу: РМ, Рузаевский район, с. Ключарево, ул.Центральная
       Администрация Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Перевести жилое  помещение, общей площадью 57.4 кв.м., с кадастровым номером 1317:0106001:733, расположенное по адресу: РМ, Рузаевский  район, с.Ключарево, ул.Центральная дом 36 кв.1 в нежилое помещение.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Сузгарьевского сельского поселения- Логинову О.А.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района в сети «Интернет»

Глава  Сузгарьевского сельского поселения                             Г.В.Кажаев